
UCHWAŁA NR XX/174/2021 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brok na lata 
2021 – 2028 

Na podstawie art. 226-228, art. 230 ust. 2 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372), § 1-4  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 83) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/130/2020 Rady Gminy w Broku z dnia 10 grudnia 2020 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brok na lata 2021-2028 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. tytuł uchwały Nr XIII/130/2020 Rady Gminy w Broku z dnia 10 grudnia 2020 r.. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brok na lata 2021 - 2028 otrzymuje 
brzmienie:" w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brok na lata 2021 - 2032". 

2. załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa  otrzymuje brzmienie jak w załączniku     
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały oraz dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/174/2021 Rady  Gminy w  Broku z dnia 9 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 14 020 492,85 12 550 110,92 1 652 130,00 10 461,26 3 829 894,00 4 595 429,78 2 462 195,88 1 074 131,29 1 470 381,93 733 040,00 727 741,93

Wykonanie 2019 13 763 067,76 13 611 531,88 1 897 762,00 4 775,05 4 194 226,00 4 866 145,33 2 648 623,50 1 095 657,29 151 535,88 5 784,00 143 243,14

Plan 3 kw. 2020 16 212 604,90 13 628 050,90 1 798 480,00 4 000,00 3 889 154,00 5 056 869,90 2 879 547,00 1 165 835,00 2 584 554,00 12 527,00 2 562 155,00

Wykonanie 2020 15 090 062,83 14 012 364,50 1 747 239,00 7 607,74 3 902 154,00 5 347 330,60 3 008 033,16 1 171 275,95 1 077 698,33 12 527,00 1 054 289,00

2021 18 395 599,70 14 352 290,92 1 840 940,00 14 300,00 4 343 911,00 4 964 997,92 3 188 142,00 1 169 144,00 4 043 308,78 100 000,00 3 922 408,78

2022 13 785 484,00 11 743 995,00 1 699 549,00 10 035,00 4 064 178,00 2 788 035,00 3 182 198,00 1 242 000,00 2 041 489,00 780 000,00 1 254 899,00

2023 14 545 000,00 12 895 000,00 1 930 000,00 15 000,00 4 200 000,00 3 750 000,00 3 000 000,00 1 250 000,00 1 650 000,00 280 000,00 1 370 000,00

2024 14 051 225,00 12 851 225,00 1 950 000,00 20 000,00 4 400 000,00 3 760 000,00 2 721 225,00 1 400 000,00 1 200 000,00 50 000,00 1 150 000,00

2025 12 992 425,00 12 992 425,00 2 030 000,00 20 000,00 4 400 000,00 3 770 000,00 2 772 425,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 103 912,00 13 103 912,00 2 050 000,00 30 000,00 4 400 000,00 3 800 000,00 2 823 912,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 245 275,00 13 245 275,00 2 060 000,00 30 000,00 4 450 000,00 3 850 000,00 2 755 275,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 455 275,00 13 405 275,00 2 070 000,00 30 000,00 4 550 000,00 3 850 000,00 2 905 275,00 1 450 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2029 13 305 000,00 13 305 000,00 2 060 000,00 35 000,00 4 500 000,00 3 810 000,00 2 900 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 405 000,00 13 405 000,00 2 060 000,00 35 000,00 4 600 000,00 3 810 000,00 2 900 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 13 415 000,00 13 415 000,00 2 060 000,00 35 000,00 4 600 000,00 3 810 000,00 2 910 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 1



2032 13 415 000,00 13 415 000,00 2 060 000,00 35 000,00 4 600 000,00 3 810 000,00 2 910 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 14 015 057,75 11 303 911,23 4 015 966,60 0,00 0,00 52 932,81 0,00 0,00 2 711 146,52 2 711 146,520,00 100 587,31

Wykonanie 2019 12 256 199,98 12 058 463,91 4 392 113,00 0,00 0,00 61 180,84 0,00 0,00 197 736,07 197 736,070,00 122 533,60

Plan 3 kw. 2020 18 066 525,76 13 789 119,76 4 727 299,17 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 4 277 406,00 4 277 406,000,00 10 979,00

Wykonanie 2020 15 167 265,25 12 700 360,04 4 202 429,02 0,00 0,00 38 710,47 0,00 0,00 2 466 905,21 2 466 905,210,00 2 369,37

2021 18 002 669,14 14 250 055,14 4 879 272,28 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 752 614,00 3 413 873,000,00 338 741,00

2022 15 930 366,00 11 660 059,00 5 200 880,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 4 270 307,00 4 270 307,000,00 1 208 410,00

2023 14 145 000,00 12 603 150,00 5 180 000,00 0,00 0,00 53 150,00 0,00 0,00 1 541 850,00 1 541 850,000,00 0,00

2024 13 651 225,00 12 351 225,00 5 180 000,00 0,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2025 12 592 425,00 12 442 425,00 5 180 000,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,000,00 0,00

2026 13 003 912,00 12 453 912,00 5 180 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00 0,00

2027 13 145 275,00 12 595 275,00 5 180 000,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00 0,00

2028 13 355 275,00 12 745 275,00 5 190 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,000,00 0,00

2029 13 205 000,00 12 805 000,00 5 190 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2030 13 305 000,00 12 905 000,00 5 190 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2031 13 315 000,00 13 015 000,00 5 190 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2032 13 315 000,00 13 115 000,00 5 190 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 5 435,10 5 435,10 1 439 301,98 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 439 301,98 0,00

Wykonanie 2019 1 506 867,78 770 428,00 917 909,08 0,00 0,00 0,00 0,00 917 909,08 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 853 920,86 0,00 2 654 348,86 1 000 000,00 1 000 000,00 23 169,90 23 169,90 1 631 178,96 830 750,96

Wykonanie 2020 -77 202,42 0,00 2 654 348,86 1 000 000,00 77 202,42 23 169,90 0,00 1 631 178,96 0,00

2021 392 930,56 0,00 1 776 718,44 0,00 0,00 225 826,09 0,00 1 550 892,35 0,00

2022 -2 144 882,00 0,00 2 494 882,00 1 000 000,00 650 000,00 1 494 882,00 1 494 882,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 526 828,00 526 828,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 770 428,00 770 428,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 800 428,00 800 428,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 800 428,00 800 428,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 649,00 674 767,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 2 495 623,00 0,00 1 246 199,69 1 685 501,670,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 1 725 195,00 0,00 1 553 067,97 2 470 977,050,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 1 924 767,00 0,00 -161 068,86 1 493 280,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 1 924 767,00 0,00 1 312 004,46 2 966 353,320,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 882,00 1 250 000,00 0,00 102 235,78 1 878 954,220,00

2022 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 83 936,00 1 578 818,000,00

2023 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 291 850,00 291 850,000,00

2024 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2025 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00

2026 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 650 000,00 650 000,000,00

2027 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 650 000,00 650 000,000,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 660 000,00 660 000,000,00

2029 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x25,16%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x18,52%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 0,37% x x x x0,51%

Wykonanie 2020 0,00% 15,29% x x x x15,44%

2021 7,51% 3,35% 14,73% 19,71% TAK TAK4,42%

2022 4,35% 1,38% 7,82% 12,79% TAK TAK10,09%

2023 4,96% 3,77% 5,01% 9,98% TAK TAK6,83%

2024 4,90% 6,00% 7,11% 7,11% TAK TAK6,55%

2025 4,70% 6,32% 7,82% 7,82% TAK TAKx

2026 1,19% 7,10% 5,66% 7,80% TAK TAKx

2027 1,16% 7,01% 4,04% 6,17% TAK TAKx

2028 1,11% 6,97% 4,99% 4,99% TAK TAKx

2029 1,10% 5,31% 5,51% 5,51% TAK TAKx

2030 1,07% 5,24% 6,07% 6,07% TAK TAKx

2031 1,06% 4,19% 6,28% 6,28% TAK TAKx

2032 1,05% 3,13% 6,02% 6,02% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 134 727,10 134 727,10 118 740,29 673 816,93 673 816,93 673 816,93 103 672,52 103 672,52 92 185,62

Wykonanie 2019 292 211,46 292 211,46 249 214,48 133 243,14 133 243,14 133 243,14 292 211,46 292 211,46 249 214,48

Plan 3 kw. 2020 429 821,04 429 821,04 370 882,52 1 930 763,00 1 930 763,00 1 930 763,00 450 881,04 450 881,04 370 882,52

Wykonanie 2020 429 101,04 429 101,04 370 273,18 422 897,00 422 897,00 422 897,00 280 657,85 280 657,85 240 082,64

2021 0,00 0,00 0,00 1 406 842,00 1 406 842,00 1 406 842,00 148 443,19 148 443,19 83 350,71

2022 0,00 0,00 0,00 1 054 899,00 1 054 899,00 1 054 899,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 1 206 537,24 1 206 537,24 810 168,47 2 511 711,85 103 672,52 2 408 039,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 42 275,10 42 275,10 0,00 311 952,96 292 211,46 19 741,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3 577 406,00 3 577 406,00 1 930 763,00 4 177 308,04 360 881,04 3 816 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 036 276,22 2 036 276,22 802 897,00 2 351 765,03 191 377,85 2 160 387,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 881 614,00 1 881 614,00 1 026 842,00 2 029 106,19 148 443,19 1 880 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 111 425,00 2 111 425,00 1 054 899,00 3 061 897,00 0,00 3 061 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 526 828,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 770 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 800 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 101 522,50

Wykonanie 2020 800 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 122 973,58

2021 674 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 208,17

2022 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/174/2021 Rady  Gminy w  Broku z dnia 9 grudnia
2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 601 644,04 2 029 106,19 3 061 897,00 0,00 0,00 5 091 003,19

1.a - wydatki bieżące 679 912,50 148 443,19 0,00 0,00 0,00 148 443,19

1.b - wydatki majątkowe 5 921 731,54 1 880 663,00 3 061 897,00 0,00 0,00 4 942 560,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 447 747,50 2 022 316,19 2 084 015,00 0,00 0,00 4 106 331,19

1.1.1 - wydatki bieżące 679 912,50 148 443,19 0,00 0,00 0,00 148 443,19

1.1.1.1
Projekt pn. "Gmina Brok przyjazna Seniorom" - Zwiększenie dostępu
do świadczenia usług społecz. w społeczności lokalnej

Urząd Gminy 2018 2021 679 912,50 148 443,19 0,00 0,00 0,00 148 443,19

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 767 835,00 1 873 873,00 2 084 015,00 0,00 0,00 3 957 888,00

1.1.2.1
Przebudowa dróg gminnych w Broku: ul. A.Mickiewicza, ul.
W.Reymonta,ul. H.Sienkiewicza - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2019 2021 2 133 000,00 1 323 053,00 0,00 0,00 0,00 1 323 053,00

1.1.2.2
"Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w
miejscowości Brok" - Rozbudowa infrastruktury komunalnej.

Urząd Gminy 2021 2022 2 634 835,00 550 820,00 2 084 015,00 0,00 0,00 2 634 835,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 153 896,54 6 790,00 977 882,00 0,00 0,00 984 672,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 153 896,54 6 790,00 977 882,00 0,00 0,00 984 672,00

1.3.2.1
Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym  i Kaczkowie Nowym   -
Zaopatrzenie w wodę

Urząd Gminy 2009 2022 814 106,54 0,00 644 882,00 0,00 0,00 644 882,00

1.3.2.2

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych
w Broku  na ul. Jana Pawła II na drodze nr 260320W - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Broku
na ul. Jana Pawła II na drodze nr 260320W

Urząd Gminy 2021 2022 339 790,00 6 790,00 333 000,00 0,00 0,00 339 790,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brok 
na lata 2021-2028. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brok na lata 2021-2028: 

Kwota dochodów została zwiększona o 2 115 986,36 zł, z czego dochody bieżące 
wzrosły o 621 104,36 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 1 494 882,00 zł, co jest zgodne 
ze stanem budżetu Gminy Brok na dzień 09.12.2021 r. 

Kwota wydatków została zmniejszona o 378 895,64 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły             
o 271 104,36 zł, a wydatki majątkowe zmalały o 650 000,00 zł, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Brok na dzień 09.12.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest nadwyżkowy i wg planu na dzień 
09.12.2021 r. wynosi 392 930,56 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 16  189  613,34 zł +2  205  986,36 zł 18  395  599,70 zł 
dochody bieżące, w tym: 13  641  186,56 zł +621  104,36 zł 14  262  290,92 zł 
z subwencji ogólnej 4  038  311,00 zł +305  600,00 zł 4  343  911,00 zł 
z tytułu dotacji bieżących 4  719  705,56 zł +155  292,36 zł 4  874  997,92 zł 
pozostałe 3  027  930,00 zł +250  212,00 zł 3  278  142,00 zł 
dochody majątkowe, w 
tym: 

2  548  426,78 zł +1  494  882,00 zł 4  043  308,78 zł 

z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

2  427  526,78 zł +1  494  882,00 zł 3  922  408,78 zł 

Wydatki ogółem: 18  291 564,78 zł -288 895,64 zł 18 002  669,14 zł 
wydatki bieżące, w tym: 13  888 950,78 zł +361 104,36 zł 14  250  055,14 zł 
wynagrodzenia z  
narzutami 

4  800  605,22 zł +81  867,06 zł 4  882  472,28 zł 

wydatki na obsługę długu 60 000,00 zł -30 000,00 zł 30  000,00 zł 
wydatki majątkowe 4  402  614,00 zł -650  000,00 zł 3  752  614,00 zł 
Wynik budżetu -2  101 951,44 zł +2  494 882,00 zł 392  930,56 zł 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brok w roku 2021 dokonano zmniejszenia 
przychodów z tutułu kredytów i pożyczek  o kwotę 1 000 000,00 zł. 

Rozchody budżetu w 2021 roku wzrosły o kwotę 1 494 882,00 zł. 
Kwota długu planowana na koniec 2021 roku zmalała o kwotę 1 000 000,00 zł. 
Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021  roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu, w 
tym: 

2  776  718,44 zł -1  000  000,00 zł 1  776  718,44 zł 

kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych 

1  000  000,00 zł -1  000  000,00 zł 0,00 zł 

Rozchody budżetu, w 
tym: 

674  767,00 zł +1 494 882,00 zł 2  169  649,00 zł 

inne rozchody 0,00 zł +1  494  882,00 zł 1  494  882,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 1



W roku 2022  planuje się zaciągnąć 1.000.000,00 zł zobowiązania dłużnego, którego 
spłata planowana jest do roku 2032 w związku z tym dokonano zmiany okresu WPF na 
lata 2021-2032. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 
1) Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym  i Kaczkowie Nowym  ; 
2) Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Broku  na 

ul. Jana Pawła II na drodze nr 260320W. 
Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EE977-F37E-4289-9602-DD6F888D12CE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brok na lata 2021 – 2028
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej
	Uzasadnienie



